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                                                                                                      ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
                                                                                 ИСПРАВКА на ОБЈАВА  број 01/2026
за отуѓување на уредено градежно неизградено земјиште сопственост на Република Северна Македонија
по пат на електронско јавно наддавање за изградба
на Г2-Лесна прерарaботувачка и незагадувачка индустрија
Г3-Индустрија за склопување на финални производи.сервисни услуги и производство на енергија од обновливи извори
Г4-Стоваришта, складови и отпади
 


Согласно член 56 од Законот за градежно земјиште Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Mакедонија“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” број 275/19, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24, 233/24 и 87/25), општина Гази  Баба  врши исправка на Објава број 01/2026 огласена на ден 03.01.2026 година во дневните весници “ Нова Македонија”, “Слободен печат”, “Коха” и во “Службен Весник на РСМ” и тоа на начин како што следи:

Во Табеларниот Преглед во колона “Макс.висина до венец и катност” за градежните парцели  Г.П.бр.17.6 и Г.П.бр.17.9  бројот “20.00” се менува со “15.00”  и истиот сега гласи :
 
Табеларен преглед  :

	Бр. на аукција
	Бр. на
градежна
парцела
	Намена на
градежна
парцела
	Број на
Кат. парцела 
(сите КО Инџиково Вонград)
	Површ. на град. парцела (м²)
	Површ. на градба (м²)
	
Макс.
развие-на површ.
(м²)
	Коеф.на искористен.
	Проц. на изграденост.
(%)
	Макс.
висина до венец и катност.
(м)
	Почетна
цена по
м²
(денари)
	Вкупна
Почетна
вредност
(денари)
	Банкарска гаранција за сериозност на понудата (денари )

	


01/2026-17.6
	17.6
	Г2,Г3,Г4
	
К.П.бр.230/2


	8548
	4274
	10258
	
1.2
	
50
	15.00/ П+2
	61,00
	521.428,00
	
2,607.140,00

	




01/2026-17.9
	17.9
	Г2,Г3,Г4
	К.П.бр.228/5,        К.П.бр.246/5

	9736
	4869
	11684
	

1.2
	

50
	15.00/ П+2
	61,00
	593.896,00
	

2.969.480,00

	







01/2026-17.10
	17.10
	Г2,Г3,Г4
	К.П.бр.248/4, К.П.бр.249/7, К.П.бр.250/6, К.П.бр.251/5, К.П.бр.252/4, К.П.бр.241/5, К.П.бр.242/11, К.П.бр.242/3, К.П.бр.242/4, К.П.бр.242/6, К.П.бр.242/7, К.П.бр.242/8, К.П.бр.247/7, К.П.бр.247/8, К.П.бр.242/5,       К.П.бр.243/4
	47472
	23736
	56966
	



1.2
	



50
	20.00/ П+2
	61,00
	2.895.792,00
	



14.478.960,00




Во делот “РОКОВИ” се менува датумот “02.02.2026” со “09.02.2026” , се менува датумот “04.02.2026” со “11.02.2026” и истиот сега гласи : 

РОКОВИ

Пријавите за учество на електронското јавно  наддавање  за градежните парцели наведени во табеларниот преглед  да се достават до ден 09.02.2026  година, 23:59 часот, електронски на следната интернет адреса: www.gradezno-zemjiste.mk .
                        Јавното наддавање ќе се оддржи електронски на следната интернет страна www.gradezno-zemjiste.mk 
Јавното наддавање ќе се одвива на ден  11.02.2026  година и истото не може да трае помалку од 15 (петнаесет) минути како што следува:

                         Во 10:00  часот за Г.П. бр.17.6 со намена Г2,Г3 и Г4.
                         Во 10:15  часот за Г.П. бр.17.9 со намена  Г2,Г3 и Г4.
                         Во 10:30  часот за Г.П. бр.17.10 со намена  Г2,Г3 и Г4.
                         
Останатите податоци содржани во Објава број 01/2026 огласена на ден 03.01.2026 година во дневните весници “ Нова Македонија”, “Слободен печат”, “Коха” и во “Службен Весник на РСМ” остануваат непроменети.

Оваа Исправка на Објава број 01/2026  ќе биде објавена во дневните весници “ Нова Македонија”, “Слободен печат”, “Коха” и во “Службен Весник на РСМ” , во случај на грешка во преводот на албански јазик,во предвид ќе се земе објавата огласена на македонски јазик.

Оваа Исправка на Објава број 01/2026  ќе биде објавена и на web-страната на Општина Гази Баба, www.gazibaba.gov.mk .

         ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    Комисија за спроведување на 
                                                                                                                                                                                                                                  постапките за јавно наддавање
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